1

黑龙江省普通高等学校创新创业教育指导委员会

关于举办 2023 黑龙江省好创意

数字艺术设计大赛的通知

各普通高等学校：

为进一步发挥黑龙江省高等学校新闻学、广告学、艺术设计、

广播电视、数字媒体艺术、动画、工业设计等专业的人才培养模

式和实践教学环节的引领和促进作用，决定举办 2023 黑龙江省好

创意数字艺术设计大赛暨第十七届中国好创意暨全国数字艺术设

计大赛黑龙江推选赛，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

大赛由黑龙江省普通高等学校创新创业教育指导委员会、中

国好创意暨全国数字艺术设计大赛组织委员会主办，哈尔滨师范

大学、哈尔滨石油学院承办。

二、参赛对象

全省各普通高校均可组织教师、学生报名参赛。

三、比赛要求

2

（一）各参赛单位须指定一名负责人，负责其参赛单位的作

品组织、报送等工作，并负责与活动组委联络工作。该负责人确

定后须与活动组委办公室取得联系、及时获取参赛信息。

（二）2023黑龙江省好创意数字艺术设计大赛选题请到官方

网站查阅：https://www.cdec.org.cn。

（三）各单位参赛作品须按照大赛统一要求进行设计，具

体要求可登陆官方网站查阅。

（四）参赛作品提交，所有参赛者必须在仚仚-共享艺术

（www.1xianxian.cn）点击（中国好创意大赛报名入口），完成注

册报名，填写详实、准确的作者信息和指导老师信息。每个作品

报名成功后会有对应专属（作品 ID 号），请牢记此 ID 号。截至

（2023年 6 月 15日 17:00）之前，均可报名，报名截止后，不可

再进行修改。个人或团队，可提交多个类别作品，不限数量和分

类；同一作品，只能提交到一个类别，不可一稿多投。如团体参

赛或者个人参赛作品文件较大，请将作品上传百度网盘，并将百

度网盘链接和提取码发送至各省分赛区指定邮箱（分享百度网盘

链接请设置为永久有效，并在赛期内不删除网盘内作品）。作品

须在 2023 年 6 月 15 日 17:00 日前发到黑龙江分赛区邮箱：

877784297@qq.com；逾期不予受理。

（五）2023黑龙江省好创意数字艺术设计大赛获奖及入选作

品，均参加第十七届中国好创意暨全国数字艺术设计大赛全国等

级奖的评选，各参赛单位报送大赛组织办公室的参赛作品的评选

工作及评选办法、时间另行通知。希望各普通高校依照相关文件

mailto:877784297@qq.com；逾期不予受理。